
CITTA' DI CASTEL MAGGIORE
Provincia di Bologna

AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI

SEGRETERIA GENERALE, PRESIDENZA DEL CONSIGLIO, GARE E 
CONTRATTI

DETERMINAZIONE GEN / 81
Del 03/10/2017

ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE - 
PRESA D'ATTO GARA DESERTA

OGGETTO:

FIRMATO
IL RESPONSABILE

ZANELLA ROBERTO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE Affari Generali e Servizi Istituzionali NR. 81 DEL 
03/10/2017 
 

OGGETTO: 

ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETÀ 
COMUNALE - PRESA D'ATTO GARA DESERTA 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 63 del 08 agosto 2017, avente 
ad oggetto: “Indizione asta pubblica per l'alienazione di immobili di proprietà comunale - 
Approvazione bando d'asta”; 

Dato atto che: 
− all’avviso d’asta è stata data diffusione mediante pubblicazione sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana, sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia 
Romagna, sul sito internet e all’Albo Pretorio del Comune di Castel Maggiore;  

− l’avviso d’asta è stato trasmesso ai comuni limitrofi per la pubblicazione ai rispettivi 
albi pretori; 

− entro i termini prescritti dall’avviso d’asta e più precisamente entro le ore 12,00 del 
29 settembre 2017 non sono pervenute offerte; 

Visti: 
− il D.Lgs. 267/2000, 
− lo Statuto Comunale; 
− la delibera di Giunta Comunale nr. 3 del 05/01/2017 : "Approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione 2017/2019 - Approvazione del piano della performance - 
piano dettagliato degli obiettivi", come modificata dalla  deliberazione della Giunta 
Comunale n. 66 del 21 luglio 2017; 

−  la delega di funzioni di cui all'art. 107 del T.U.E.L. 267/2000 attribuita dal Sindaco 
con decreto n. 34 del 29 dicembre 2016; 

DETERMINA 

1. per quanto in premessa, interamente richiamato, di prendere atto che è andata 
deserta l’asta pubblica riguardante l’alienazione in un unico lotto dei seguenti 
immobili di proprietà comunale: 

a) Immobile sito in P.zza Amendola n. 1 – ex sede municipale – fg. 10 mapp. 
1586 con esclusione dell’area destinata a piazza - Fg. 10 Mappale 1573 
parte, di mq. 290 circa 

b) Area edificabile sita in Via Bondanello - fg. 10 mapp. 1046 
c) Area edificabile sita in Via Manzoni/I.Bandiera - fg. 23 mapp. 1051 -1055 

 


		2017-10-03T08:43:46+0200
	Roberto Zanella




